
UCHWAŁA NR XXI/137/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U  z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasionówka oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasionówka na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Jasionówka publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasionówka na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jasionówka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Jasionówce;

2) adres siedziby szkoły: ul. Knyszyńska 21B, 19-122 Jasionówka.

2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasionówka na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowi teren działania Gminy Jasionówka, do którego 
należą sołectwa: Brzozówka Folwarczna, Czarnystok, Dobrzyniówka, Górnystok, Jasionóweczka, Jasionówka, 
Kalinówka Królewska, Kamionka, Kąty, Koziniec, Krasne Folwarczne, Krasne Małe, Krasne Stare, Krzywa, 
Kujbiedy, Łękobudy, Milewskie, Słomianka.

§ 3. 1. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Jasionówka publicznych gimnazjów 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) nazwa szkoły: Gimnazjum w Jasionówce;

2) adres siedziby szkoły: ul. Knyszyńska 21B, 19-122 Jasionówka.

2. Granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jasionówka na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowi teren działania Gminy Jasionówka, do 
którego należą sołectwa: Brzozówka Folwarczna, Czarnystok, Dobrzyniówka, Górnystok, Jasionóweczka, 
Jasionówka, Kalinówka Królewska, Kamionka, Kąty, Koziniec, Krasne Folwarczne, Krasne Małe, Krasne 
Stare, Krzywa, Kujbiedy, Łękobudy, Milewskie, Słomianka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/76/2000 Rady Gminy w Jasionówce z dnia 25 kwietnia 2000 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz ustalenia granic obwodów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 683663CA-0A9C-4934-BFA8-45C0DE4F6BF2. Podpisany Strona 1




